развитие София, се сключи настоящия Договор за финансиране на допустим проект за градско 
развитие (“Договор”) за следното:

Чл.1 ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

(1) КРЕДИТОРИТЕ отпускат при условията на този договор на ДЛЪЖНИКА 
инвестиционен кредит в общ размер BGN 4 400 000 лв. (четири милиона и четиристотин 
хиляди) лева, по-нататък наричан “Кредита”, предназначен за финансиране на допустими 
разходи по одобрения допустим проект за градско развитие с наименование: 
„"ИЗГРАЖДАНЕ И ЕКСПЛОАТАЦИЯ НА ЕТАЖЕН ПАРКИНГ В „КВ. НАДЕЖДА“, по- 
нататък наричан „Проекта по този договор“, а ДЛЪЖНИКЪТ се задължава да усвоява и

[...]

КРЕДИТОРИТЕ чрез превод на парични средства, като всеки от КРЕДИТОРИТЕ предоставя 
съответната част от Кредита на ДЛЪЖНИКА в следните Лимити, наричани условно:

1. Лимит „ОПРР 2014-2020”, включващ съфинансиране от Европейския фонд за 
регионално развитие по Оперативна програма „Региони в растеж“ 2014-2020, в размер на BGN 
2 596 000 (два милиона петстотин деветдесет и шест хиляди) лева, представляващ 59 % 
(петдесет и девет процента) от общата сума на Кредита, предоставян от „Обединена 
българска банка” АД, действаща от свое име, но за сметка на ФУГ, в качеството й на Доверен 
участник по смисъла на сключеното Оперативно споразумение.

2. Лимит „ОББ”, в размер на BGN 1 623 600 (един милион шестстотин двадесет и три 
хиляди и шестстотин) лева, представляващ 36,9 % (тридесет и шест цяло и девет десети 
процента) от сумата на Съфинансирането, предоставян от „Обединена българска банка” 
АД, и

3. Лимит „ФУГР”, в размер на BGN 180 400 (сто и осемдесет хиляди и четиристотин) 
лева, представляващ 4,1 % (четири цяло и една десета процента) от сумата на 
Съфинансирането, предоставян от „Фонд за устойчиво градско развитие“ ЕАД.

(3) Лимит „ОББ“ и Лимит „ФУГР“ представляват 41 % (четиридесет и един процента) от 
общата сума на Кредита и се наричат в настоящия Договор Съфинансиране.

[...]

изпълнението на задълженията по настоящия Договор следва да е съобразено по всяко време с 
изискванията, установени в този документ.

(8) ДЛЪЖНИКЪТ се съгласява, че собственото му участие във финансирането на Проекта 
по този Договор ще е свързано с изпълнението на дейностите, описани в Приложение № 1 на 
този договор и е в размер на BGN 1 913 675,26 (един милион деветстотин и тринадесет 
хиляди шестстотин седемдесет и пет и 0.26) лева.

В случай на допълнително възникнали непредвидени разходи и/или установени 
недопустими разходи, собственото участие на ДЛЪЖНИКА може да надвиши посочената 
сума от стойността на Проекта.

(9) Лимит „ОПРР 2014-2020” се намалява с всяка финансова корекция, която е наложена

[...]

по уговорения ред разходи съгласно Приложение № 1, които са предмет на представените 
договори, във връзка с които се иска усвояване; 3) ДЛЪЖНИКЪТ се задължава преди първо 
усвояване да депозира по сметката по чл. 2, ал. 10, по-долу сума в размер на BGN 1 913 675,26 
(един милион деветстотин и тринадесет хиляди шестстотин седемдесет и пет и 0.26) лева, 
представляваща самоучастието му в проекта и/или да представи разходооправдателни и 
разплащателни документи, доказващи платеното от ДЛЪЖНИКА самоучастие в размер на 
BGN 1 913 675,26 (един милион деветстотин и тринадесет хиляди шестстотин седемдесет и пет 
и 0.26) лева.

3. ДЛЪЖНИКЪТ е учредил в установената от закона форма и е предоставил на 
КРЕДИТОРИТЕ изискуемите по чл. 5 от настоящия Договор Обезпечения, влезли в сила и 
вписани в съответните официални регистри, водени за целта. ДЛЪЖНИКЪТ е представил

[...]

което увеличава размера на главницата по Кредита, таксата се начислява върху увеличения 
размер. Таксата е в размер на 0,15 % (нула цяло и петнадесет стотни процента) и се прилага 
върху предоставеното Съфинансиране.

5. Такса за разглеждане на предложението - BGN 902.00 /деветстотин и два лева/.
6. Всички държавни такси - по съответните тарифи и нормативни документи.
7. Такси за външни консултанти, ако има такива.
8. Разходи за оценка и актуализация на оценката обезпечението, платими на 

съответния оценител.

(10) Освен посочените в предходната ал.